

## Tiroler Landes- Eis- und Stocksportverband

www.tlev.at

Gegründet 1926, ZVR: 676760462

## **Bezirk Unterland Mitte**

Florian Hausberger, 6252 Breitenbach a.l. +43 680 3313522 bz-um-tirol@gmx.at

## **Ausschreibung**

zur Bezirksmeisterschaft Unterland Mitte im Mannschaftsbewerb Herren am Samstag 11. Mai 2024

**Veranstalter:** TLEV

**Durchführer**: Bezirk Unterland Mitte

Austragungsort: bis 9 Mannschaften in Fieberbrunn, ab 10 Mannschaften wird der

Austragungsort eventuell verändert

Beginn: Startzeiten werden nach den Meldungen bekanntgegeben

Wertung: nach IER und IspO

Nenngeld: € 50,00 (inkl. € 15,00 BÖE Abgabe)

Nennungen: per Mail an <u>bz-um-tirol@gmx.at</u>

**Rückfragen**: Stefanie Wörgötter <u>bz-um-tirol@gmx.at</u>

Meldeschluss: bis spätestens 11. April 2024 an bz-um-tirol@gmx.at

Wettbewerbsleiter: wird vom Bezirk gestellt

**Schiedsrichter**: wird vom Bezirk gestellt

**Aufstiegsmodus**: wird bekannt gegeben

**Siegerehrung**: im Anschluss an den Bewerb vor Ort

**Haftung**: Für Unfälle jeder Art, auch Dritten gegenüber haftet weder der

Veranstalter noch der Durchführer!

Wir wünschen allen TeilnehmerInnen eine gute Anreise und viel sportlichen Erfolg!

Für den Bezirk Unterland Mitte

Schriftführerin: Obmann:
Stefanie Wörgötter Florian Hausberger



